গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
ভূমি সংস্কার বোর্ড
শাখা-১ (প্রশাসন)
ভূমি ভবন (লেভেল ২ ও ৩)
তেজগাঁও, ঢাকা-১২০৮।
www.lrb.gov.bd

স্মারক নং-৩১.০২.০০০০.০১১.০৬.০০১.২৫.১৩৮

তারিখ: ০৪ চৈত্র ১৪৩১
১৮ মার্চ ২০২৫

নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

ভূমি সংস্কার বোর্ডের নিয়োগবিধি ও সরকারের প্রচলিত সংশ্লিষ্ট নিয়োগবিধি অনুসরণপূর্বক ভূমি সংস্কার বোর্ড ও বোর্ডের আওতাধীন বিভাগীয় উপ-ভূমি সংস্কার কমিশনার কার্যালয়সমূহের জন্য নিম্নবর্ণিত শূন্য পদে সরাসরি নিয়োগের জন্য বাংলাদেশের প্রকৃত নাগরিকদের নিকট হতে নিম্নোক্ত শর্তসাপেক্ষে নির্ধারিত ফরমে <http://lrb.teletalk.com.bd> ওয়েবসাইটে অনলাইনে আবেদন আহবান করা যাচ্ছে: